Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Telefone: (87) 3874-8175

E-mail: pmscpe@hotmail.com WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

OFÍCIO Nº.   84 / 2022

Santa Cruz, 24 de março de 2022.

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Exmo. Senhor Conselheiro Ranilson Brandão Ramos

Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício 2021

Cumprindo o disposto na Lei Estadual nº. 12.600/2004 e na Resolução

do Tribunal de Contas de Pernambuco de nº. 153/2021 de 15 de dezembro de

2021, envio a prestação de contas anual, exercício 2021, da Prefeitura Municipal

de Santa Cruz ao Tribunal de Contas de Pernambuco.

A documentação em anexo segue rigorosamente as exigências do

Tribunal de Contas de Pernambuco, acerca dos procedimentos e documentos

necessários à prestação de contas anual do Poder Executivo Municipal.

Atenciosamente.

Eliane Maria da Silva Soares

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
E

 M
A

R
IA

 D
A

 SIL
V

A
 SO

A
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4f1ce67c-1b34-41b2-876e-2189ac131036